Пергамент. Розміри: 34x24,5 см. Кількість стрічок — 18. Стан збереження — відмінний. Чорнило світло-коричневе. Скоропис. Почерк писаря виразний. Натиск сильний. Збереглася печатка Сигізмунда I Старого під паперовою кустодією.

№1.2. 1539, лютого 27. Краків. Король Сигізмунд I Старий оголошує про те, що Беата, вроджена Костелецька, дружина Іллі Костянтиновича Острозького, надала посвідчення щодо повного отримання свого спадку.

**SIGISMUNDUS Dei gratia Rex Polonie, Magnus dux
Lithwani[a]e, Russie, Prussie, Mazovie etc. dominus et heres.**

Significamus tenore presentium quibus expedit universis. Quia comparens personaliter coram nobis, et consiliariis nostris pro tunc lateri n[ost]ro assistentibus Magnifica Beata de Koszcielec filia Magnifici olim Nicolai de Koszcielec castellani Voinicien[si] Thezaurarii Regni nostri, Consers vero legitima Magnifici Heli[a]s Constantino-witz Ducis Ostrovien[si], Braczlavien[si] et Vinniczen[si] capitanei, cum consensu presentaneo eiusdem Ducis mariti suj ad latus eius stantis sana mente et corpore et recedendo ab omnibus terris, districtibus et juribus suis quibusvis, se que[m] presenti iurisdictioni nostrae incorporando, publice et per expressum recognovit, Quia a nobis sufficientem ac plenariam satisfactionem de omnibus ipsi Beata testamentaliter, seu alio quovis modo per Magnificum olim Nicolaum de Koszcielec Castellanum Voiniciensem patre[m] ipsius, legatis, necnon rationem sufficientem de tutoria, a nobis quantum ad nos pertinebat, recepit

realiter et in effectu. De quibus quidem omnibus legatis et Tutoria, seu eiusdem administracione nos quiettavit, presenti que[m] recognitione sua quiettat, perpetue et in eum. Harum testimonio literarum quibus sigillum nostrum est subappensum.

Dat[um] Cracoviae feria qui[n]ta ante Dominicam Reminiscere proxima. Anno domini Millesimo Quingentesimo trigesimo nono. Regni n[ost]ri anno Trigesimo tercio.

Paulus de Vola
R. P. Canc[ellarii]¹
Gostinen[si]

R[e]l[at]io Magnij Pauli de Volia R.P. Cancellarii
Burgrabii Cracovien[si] et Capit[aneo]

Оригінал: AGAD. — *Zbiór Dokumentów Pergaminowych*. — Dz. X. — Sygn. 4661. — K. 1.

Пергамент. Розміри: 39,5x25 см. Кількість стрічок — 17. Стан збереження — відмінний. Чорнило темно-коричневе. Почерк писаря виразний. Натиск сильний. Документ підписано писарем Павлом де Воля. Збереглася велика гербова печатка червоного кольору яка прив'язана пергаментною стрічкою.

¹ Особистий підпис писаря Павла де Волі.